2023年 5月11日

各 位

会 社 名 阿 波 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 康弘

 （コード番号：3896 東証スタンダード）

問合せ先 取締役上席執行役員
C F O

岡 澤  智

 （ T E L． 0 8 8－ 6 3 1－ 8 1 0 1）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、新任取締役候補者の選任について決議いた

しましたので、お知らせいたします。本件につきましては、2023 年 6 月 27 日開催予定の当社第 109

期定時株主総会での選任を以て、正式に決定される予定です。

記

(1)新任取締役候補者

氏名

（生年月日）

略歴

（重要な兼職の状況）

所有する

当社株式の数

三木
み き

 悠
ゆう

太郎
た ろ う

(1990年 10月31日生）

2013年 4月 株式会社みずほ銀行入行

2017年 1月 当社入社

2021年 4月 当社生産管理部副部長

2022年 4月 当社経営管理部長

2023年 4月 当社執行役員経営管理部長（現任）

2023年 4月 Thai United Awa Paper Co.,Ltd.

Director（現任）

（重要な兼職の状況）

Thai United Awa Paper Co.,Ltd.  Director

2,871,000株

〔取締役候補者とした理由〕

三木悠太郎氏は、金融機関で培われた見識および海外でのＭＢＡ取得ならびに当社における経営

企画等の経験を通じて培われた幅広い知見を有しております。それらの職務経験や知見を取締役

として経営に活かし、当社グループの企業価値向上に資することができると考え取締役候補者と

しました。

取締役候補者三木悠太郎氏の所有株式数は、株式会社徳応舎および株式会社日伸の所有株式数も含

めた実質保有株式数を記載しております。

(2)就任予定日

 2023年6月27日（火）

以上